



INTENDENCIA MUNICIPAL UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES



Licitación: 440263 - CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO ACCESO A ESCUELA BASICA N° 7604 6 DE JUNIO - ASENTAMIENTO 6 DE JUNIO					JAVIER MILCIADES MARTINEZ FERNANDEZ (JM ARQUITECTURA) RUC 4157458-3		JOEL GUILLERMO MARECOS REY (TUYUYU) RUC 5111853-0	
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (IVA incluido)	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (IVA incluido)
1	72131601-002	Preparacion de obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: VIAL	1,795.00	3,000	5,385,000	20,000	35,900,000
2	82101502-004	Cartel metalico con soporte	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	1,500,000	1,500,000	1,000,000	1,000,000
3	72131701-002	Construcción de empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: VIAL	897.50	40,850	36,662,875	35,000	31,412,500
4	72131701-002	Construcción de empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: VIAL	897.50	52,500	47,118,750	35,000	31,412,500
5	72102905-001	Relleno y compactacion de terreno	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: VIAL	42.00	86,750	3,643,500	20,000	840,000
6	72131601-013	Limpieza de obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: VIAL	1,795.00	3,390	6,085,050	8,000	14,360,000
PRECIO TOTAL IVA INCLUIDO						100,395,175		114,925,000



[Handwritten Signature]
CP. Eva María Alemán
Encargada de U.O.C.
MUNICIPALIDAD DE YPANE